
 

 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

Porlezza, il 12.04.2019 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 40/2019 

 

 

 

OGGETTO:  
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROTOCOLLO ELETTRONICO CON 

SOFTWARE IN MODALITA’ ASP PER L’ANNO 2019; 

CIG: Z1028223BE 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018; 

 

Visto che per motivi organizzativi si è deciso di utilizzare il protocollo informatico per i documenti dell’Azienda; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

  

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

  

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Anna Ronchi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

I L   DIRETTORE 

Considerato che:  

 

- Sono stati richiesti due preventivi rispettivamente alle ditte: PA Digitale con sede in Via Leonardo da 

Vinci 13, 26854 Pieve Fissiraga (LO), P.Iva: 06628860964 e Datasis Group con sede in Via delle 

Piazzole 20, 22017 Albiolo (CO) P.Iva: 02325530133; 

 

- I preventivi richiesti sono stati comparati e analizzati;  

 

- la procedura per l’individuazione del contraente, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 

40.000,00, è quella dell’affidamento diretto di cui all’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016, motivato 

mediante comparazione di preventivi forniti da operatori idonei; 

 

- la ditta PA Digintale fornisce all’ASCLV il Software URBI per l’ultizzo della Cartella Sociale 

Informatizzata; 

 

- il software utilizzato per la Cartella Sociale Informatizzata è lo stesso del software utilizzato per il 

Protocollo Elettronico; 

 

Visto lo Statuto Aziendale; 

 

 
 

DETERMINA 

 
1. Di incaricare la ditta PA Digitale con sede in Via Leonardo da Vinci 13, 26854 Pieve Fissiraga (LO), 

P.Iva: 06628860964 per l’affidamento del servizio di Protocollo Elettronico con software in modalità 

ASP; 

2. Di approvare il preventivo presentato da PA Digitale pari ad € 480,00 +iva 22% di attivazione, € 

240,00 + iva 22% di canone mensile e € 1200,00 + iva 22% per assistenza e formazione, per un 

totale di 4560,00 + iva 22%; 

 

3. Di dare atto che la somma pari ad € 4560,00 trova imputazione nel conto COGE: 72.87.7 COAN 

8.10 

 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 
favorevole attestante la copertura finanziaria Centro di Costo COGE : 72.87.7 

COAN: 8.10 

 
 

 

                                                                                                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                                                                                      Dott.ssa Anna Ronchi 

 

 



 

 


